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ESTADO
SUBSECCION "A"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY MAYO 28 DE 2013

NRO DE EXP. CLASE DEMANDANTE DEMANDADO

10

11

12

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY MAYO 28 DE 2013 A LAS OCHO (8:00) A.M.

2012

2012

2012

2012

2012

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

00014

00064

00064

00090

00100

00074

00330

00370

00467

00508

00508

00565

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

CONCILIACION

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NUL. Y REST. CON SUSPENSION
PROVISIONAL

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

OMAR ANTONIO MORATO SILVA'Y OTROS
CHRISTIAN RAMOS

CHRISTIAN RAMOS

SEGUROS DEL ESTADO S.A.

COMPANIA AGRICOLA S.A.S.- COACOL-

JOSE JAVIER GOMEZ FONSECA

MARVIN ARROYO CARDENAS

NUTRIENTES AVICOLAS S.A

EQUIDAD SEGUROS GENERALES OC-

COMERCIALIZADORA ELECTRICA DEL SINU
S.A-CES-ESP

COMERCIALIZADORA ELECTRICA DEL SINU
S.A-CES-ESP

FEDERACION NACIONAL DE CAFETEROS

DE COLOMBIA

MARIA HELENA DE ZUBIRIA MUNOZ

Secretaria

UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA
GRANADA
ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA

ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA

FONDO NACIONAL DE VIVIENDA -
FONVIVIENDA-

INSTITUTO COLOMBIANO
AGROPECUARIO -ICA-
DIRECCION DE IMPUESTOS Y

FECHA

27/05/2013

27/05/2013

27/05/2013

27/05/2013

27/05/2013

27/05/2013

ADUANAS NACIONALES, DIRECCION

SECCIONAL DE ADUANAS DE
BUENAVENTURA

NACION, MINISTERIO DE DEFENSA
NACIONAL Y EJERCITO NACIONAL
NACION, MINISTERIO DE

COMERCIO, INDUTRIAY TURISMOS,

MINISTERIO DE HACIENDA'Y
CREDITO PUBLICO Y OTRO
NACION, MINISTERIO DE DEFENSA
Y EJERCITO NACIONAL
SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS DOMICILIARIOS
SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS
PUBLICOS DOMICILIARIOS
CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA DE COLOMBIA

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO
A LAS CINCO (5:00) P.M.

27/05/2013

27/05/2013

27/05/2013

27/05/2013

27/05/2013

27/05/2013

MAYO 28 DE 2013

MARIA HELENA DE ZUBIRIA MUNOZ

Secretaria

Cua.

PROC.

127

135

127

127

134

134

127

127

134

127

127

135
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NRO DE EXP. CLASE DEMANDANTE DEMANDADO FECHA Cua. PROC.

13 2013 00567 NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO JAIRO DE JESUS CORTES ARIAS NACION CONTRALORIA GENERAL DE 27/05/2013 11+1 135
DEL DERECHO LA REPUBLICA

14 2013 00725 NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO RICHARD MAY JIMENEZ CONTRALORIA GENERAL DE LA 27/05/2013 1 135
DEL DERECHO REPUBLICA

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO MAYO 28 DE 2013
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY MAYO 28 DE 2013 A LAS OCHO (8:00) A.M. A LAS CINCO (5:00) P.M.
MARIA HELENA DE ZUBIRIA MUNOZ MARIA HELENA DE ZUBIRIA MUNOZ
Secretaria

Secretaria



