TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO SUBSECCION "A"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN **HOY** MAYO 28 DE 2013

	NRO	O DE EXP.	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA	Cua.	PROC.
1	2012	00014	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	OMAR ANTONIO MORATO SILVA Y OTROS	UNIVERSIDAD MILITAR NUEVA GRANADA	27/05/2013		127
2	2012	00064	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	CHRISTIAN RAMOS	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTÁ	27/05/2013	2	135
3	2012	00064	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	CHRISTIAN RAMOS	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTÁ	27/05/2013	9	127
4	2012	00090	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	SEGUROS DEL ESTADO S.A .	FONDO NACIONAL DE VIVIENDA - FONVIVIENDA-	27/05/2013	1	127
5	2012	00100	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	COMPAÑIA AGRICOLA S.A.S COACOL-	INSTITUTO COLOMBIANO AGROPECUARIO -ICA-	27/05/2013	4	134
6	2013	00074	CONCILIACION	JOSE JAVIER GOMEZ FONSECA	DIRECCIÓN DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES, DIRECCIÓN SECCIONAL DE ADUANAS DE BUENAVENTURA	27/05/2013		134
7	2013	00330	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	MARVIN ARROYO CARDENAS	NACIÓN, MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL Y EJERCITO NACIONAL	27/05/2013	1	127
8	2013	00370	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	NUTRIENTES AVICOLAS S.A	NACIÓN, MINISTERIO DE COMERCIO, INDUTRIA Y TURISMOS, MINISTERIO DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO Y OTRO	27/05/2013	1	127
9	2013	00467	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	EQUIDAD SEGUROS GENERALES OC-	NACIÓN, MINISTERIO DE DEFENSA Y EJERCITO NACIONAL	27/05/2013	1	134
10	2013	00508	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	COMERCIALIZADORA ELECTRICA DEL SINU S.A-CES-ESP	SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS	27/05/2013	1	127
11	2013	00508	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	COMERCIALIZADORA ELECTRICA DEL SINU S.A-CES-ESP	SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS	27/05/2013	1	127
12	2013	00565	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	FEDERACIÓN NACIONAL DE CAFETEROS DE COLOMBIA	CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA DE COLOMBIA	27/05/2013		135

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY MAYO 28 DE 2013 A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO MAYO 28 DE 2013 A LAS CINCO (5:00) P.M.

MARIA HELENA DE ZUBIRIA MUÑOZ Secretaria

MARIA HELENA DE ZUBIRIA MUÑOZ

Secretaria

Page -2 of 2

NRO DE EXP.	. CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA	Cua.	PROC.
13 2013 00567	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	JAIRO DE JESUS CORTES ARIAS	NACION CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA	27/05/2013	11+1	135
14 2013 00725	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	RICHARD MAY JIMENEZ	CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA	27/05/2013	1	135

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY MAYO 28 DE 2013 A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO MAYO 28 DE 2013 A LAS CINCO (5:00) P.M.

MARIA HELENA DE ZUBIRIA MUÑOZ Secretaria

MARIA HELENA DE ZUBIRIA MUÑOZ

Secretaria